



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۴ شماره ۵۷۸۴۰ سال بیست و ششم

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۹۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۷۸۴۶۱۴۰۸۸۸۹۶۸۵۵ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

پایان طلسم ۲۱۶ روزه؛

بغض کاظمیان پرسپولیس ترکید



پرسپولیس در چارچوب هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر که برای نخستین بار بعد از بازگشت دوباره اوسمار ویرا، این سرمربی را روی نیمکت خود می‌دید، موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر استقلال خوزستان را در ورزشگاه شهدای شهرقدس شکست دهد.

پرسپولیس بر خلاف ۹ بازی قبلی خود در لیگ بیست و پنجم در این بازی نمایش هجومی و قابل قبولی را ارائه داد تا هم نتیجه هم نمایش تیم اوسمار مورد قبول هواداران قرار گیرد. همین تفاوت بازی پرسپولیس با سایر دیدارهای این تیم در این فصل به خوبی عیار برخی از بازیکنان این تیم را نشان داد و مشخص شد اوسمار راه استفاده از بازیکنان کنونی پرسپولیس را به خوبی می‌داند.محمدامین کاظمیان وینگر ۲۹ ساله و کرمانی سرخ‌پوشان که در تابستان امسال از آلومینیوم اراک به جمع سرخ‌پوشان ملحق شد، علی‌رغم انتقاداتی که به او بود در این بازی تنها ۱۰ دقیقه بعد از حضور موفق شد روی پاس علی علیپور گل سوم سرخ‌پوشان در این بازی و نخستین گل خود با لباس پرسپولیس را به ثمر برساند. کاظمیان که فصل پیش با لباس آلومینیوم اراک ۹ گل به ثمر رساند و در بین ۴ گلزن برتر لیگ قرار گرفته بود، آخرین بار در شانزدهم فروردین ماه در چارچوب هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر موفق به گلزنی شده بود و حالا بعد از سری کردن ۲۱۶ روز این وینگر بار دیگر گلزنی کرد تا طلسم او شکسته شود. او پس از گلزنی بغض کرد تا نشان دهد این گل چقدر برای او اهمیت داشته است.



وضعیت عجیب خط حمله استقلال

تیم استقلال در حالی این روزها در لیگ برتر اوضاع بهتری پیدا کرده و اوج گرفته که با وجود کسب عنوان برترین خط حمله لیگ، مهاجمان این تیم هنوز یک گل هم در جریان بازی به ثمر نرسانده‌اند.

استقلال امسال با سیستم چهار، سه، سه و چهار، دو، سه، یک کار خود را در لیگ آغاز کرده است. در هر دو سیستم، وینگرها نقشی اساسی در طراحی حملات آبی‌پوشان داشته‌اند و باعث شده‌اند حالا استقلال با ۱۵ گل زده بهترین خط حمله لیگ را داشته باشد اما نکته اینجاست تنها یک گل از این ۱۵ گل را مهاجمان استقلال وارد دروازه حریفان کرده‌اند که آن هم توسط سرخ‌خیزان از روی نقطه پنالتی زده شده است.

در حال حاضر استقلال ۳ مهاجم نوک چون سرخ‌خیزان، نازون و آزادی دارد. اولی بسیار تاثیرگذار و دهنده است اما دو نفر دیگر تا امروز بدون کوچکترین تاثیری برای استقلال در لیگ به میدان رفته‌اند. محصل عملکرد این ۳ نفر هم مجموعه یک گل زده از روی نقطه پنالتی توسط سرخ‌خیزان است؛ بازیکنی که اتفاقا تحرک بسیار بالایی در خط حمله دارد اما به هر حال در امر گلزنی چندان موفق نبوده است.استقلال بعد از دیدار سخت مقابل سپاهان، فولاد و پرسپولیس در لیگ دارد و باید دید در این ۳ بازی بالاخره طلسم گلزنی مهاجمان این تیم شکسته می‌شود یا خیر.



گلزنی سه پرسپولیس پس از ۱۰ هفته انتظار

پیروزی سه بر صفر پرسپولیس برابر استقلال خوزستان در حالی رقم خورد که هر سه گلزن این دیدار برای سرخ پوشان برای نخستین بار در فصل جدید با پیراهن قرمز موفق به گلزنی شدند.

سروش رفیعی، محمدحسین کتکابی زادگان و محمد امین کاظمیان سه گلزن پرسپولیس مقابل شاگردان محمد خلیفه اصل برای اولین بار در این بازی گلزنی کردند که در این میان این گل برای کاظمیان که برای اولین بار در فصل جاری پیراهن قرمزهای پایتخت را بر تن کرده است، یک گل کاملا خاص و ویژه به شمار می‌رفت.

سروش رفیعی نیز در شرایطی طلسم دروازه آبی های خوزستان در این بازی را شکست که فصل گذشته تنها گل خود در لیگ برتر را مقابل تراکتور در دور برگشت را به ثمر ساند و محمدحسین کتکابی زادگان در حالی زنده گل دوم پرسپولیس از روی نقطه پنالتی بود که با سابقه دو بار گلزنی مقابل این تیم خوزستانی در بازی اخیر موفق شد سومین گلش با پیراهن قرمزهای پایتخت را برابر استقلال خوزستان به ثمر برساند.



یاسین کبیریان جو کاپیتان تیم ملی هندبال مردان ایران:

برای طلای بازی های کشورهای اسلامی می جنگیم



یاسین کبیریان جو کاپیتان تیم ملی هندبال مردان ایران، در گفت‌وگو با میزبان، درباره آخرین وضعیت آماده‌سازی این تیم برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ اظهار داشت: خوشبختانه شرایط تمرینی بسیار مطلوبی داریم. بخشی از اردوی آماده‌سازی در تهران برگزار شد و سپس در کشور تونس در یک تورنمنت تدارکاتی شرکت کردیم که از نظر سطح فنی و کیفیت رقابت‌ها بسیار مفید بود. در آن مسابقات مقابل تیم‌های تونس، کویت و گینه قرار گرفتیم که ۲ پیروزی و یک شکست حاصل کار ما بود که هم برای شناخت ترکیب نهایی تیم توسط کادر فنی اهمیت داشت و هم به‌عنوان یک محک جدی برای بازیکنان محسوب شد. وی ادامه داد: پس از بازگشت از تونس ۳ روز دیگر تمریناتمان را در تهران ادامه می‌دهیم و سپس راهی عربستان خواهیم شد. ترکیب تیم ملی اکنون تلفیقی از بازیکنان باتجربه و نسل جوان است و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد ترکیب را بازیکنان جوان تشکیل می‌دهند. با این حال همدلی و اتحاد میان اعضای تیم بالاتر و همه هدفمان کسب بهترین نتیجه ممکن است.کبیریان‌جو در ادامه با اشاره به سطح رقابت‌ها تصریح کرد، این دوره نسبت به گذشته شرایط متفاوتی دارد. پیش‌تر بعضی کشورها با تیم دوم یا ترکیب جوان خود شرکت می‌کردند، اما حالا همه تیم‌ها با ترکیب اصلی و قدرت کامل حضور دارند. گروه ما نیز سخت و چالشی است و تیم‌هایی مانند قطر، امارات و مالدیو که از قدرتهای منطقه محسوب می‌شوند همگروه ما هستند. با این حال، ما برای بهترین نتیجه و کسب مدال طلا تلاش می‌کنیم و تمام توان‌مان را به کار خواهیم گرفت.

آفرینش

پرسپولیس در مسیر بازگشت



بود. اوسمار برخلاف هاشمیان از تغییرات غیرمنطقی در پست بازیکنان برهیز کرد و اجازه داد هر بازیکن در جای طبیعی خود ایفای نقش کند. میلاد محمدی در دفاع چپ ثابت ماند سرلک به‌جای باکیج مصدوم وارد میدان شد و همان وظایف دفاعی و انتقالی را ادامه داد. این ثبات در چیدمان، نظم و روانی خاصی به بازی پرسپولیس بخشید.

با این همه نباید از یاد برد که این پیروزی برابر تیمی بحران‌زده رقم خورد و نمی‌تواند معیار دقیقی برای سنجش عیار واقعی پرسپولیس و سرمربی برزیلی‌اش باشد. لیگ برتر ایران در هفته‌های آینده با آزمون‌های سخت‌تری برای اوسمار همراه خواهد بود؛ جایی که باید در برابر رقبای سرسختی، چون، استقلال ... کیفیت واقعی سرخ‌پوشان را سنجید.

بلکه در نهایت قربانی همان نوسانات شد. پرسپولیس هاشمیان بیشتر درگیر احتیاط محافظه کاری و تلاش برای گل نخوردن بود تا خلق موقعیت، اما اوسمار در نخستین تجربه‌اش پس از بازگشت با نگاهی هجومی‌تر وارد میدان شد. استفاده از ۲ مهاجم چون علی علیپور و تیو بیفوما آزادی عمل بیشتر برای سروش رفیعی در پشت مهاجمان و حضور فعال محمد عمری در عمق دفاع استقلال خوزستان موجب شد پرسپولیس بارها دروازه حریف را تهدید کند.

سرخ‌پوشان در این دیدار ۱۵ بار به سمت دروازه شلیک کردند و ۳ گل از ۳ موقعیت کلیدی به ثمر رساندند؛ آماری که در مقایسه با هفته‌های گذشته جهشی قابل توجه محسوب می‌شود. بسا این حال مهم‌تر از نتیجه نحوه بازی و نظم تیمی پرسپولیس

حمید درخشان کارشناس فوتبال:

پرسپولیس در آینده روان تر بازی می کند



و کم تجربه‌ای بود. ولی به نظر من، تلاششان را در مقابل تیم پرسپولیس کردند. آمدند و یک فوتبال قابل قبولی بازی کردند. دفاع نکردند، فقط تلاش می‌کردند که پا به پای تیم پرسپولیس بازی کنند.

وی ادامه داد: خب از طرفی پرسپولیس با تغییراتی که داشت، نشان داد که داشته‌های خوبی دارد. از

حمید درخشان کارشناس فوتبال در خصوص اینکه ارزیابی او از برتری ۳ بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان چیست، گفت: استقلال خوزستان در هفته منتهی به این بازی، شرایط پایداری نداشت. بدون تمرین به بازی با پرسپولیس رسید، به خاطر مشکلاتی که داشت و به خاطر تمرین نکردن، ضمن اینکه تیم کم‌سطح، جوان وی افزود: در سطح آسیایی باید بپذیریم که تیم‌های دفاعی اشتباهات خاصی دارند و اگر حرفه‌ای‌تر بودند، همان اشتباهات می‌توانست به گل برای حریفان تبدیل شود. واقعیت این است که در آسیا تیم‌هایی وجود دارند که از نظر کیفیت و تجربه دو یا سه گام جلوتر از ما هستند و در حال حاضر با ما پایاپای بازی می‌کنند. کشورهای درجه دو و سه‌ای مثل اردن به سطح نزدیک ما رسیده‌اند. تیم‌های ایرانی اگر می‌خواهند در سطح قاره موفق باشند، باید ریشه‌ای تمرکز کنند و با برنامه پیش بروند. تنها با خرید چند ستاره در یک فصل، نمی‌توان به موفقیت پایدار رسید.

مهاجم سابق استقلال در مورد عملکرد داکتر نازون گفت: او تاکنون نتوانسته تأثیر مثبتی در تیم بگذارد. او بازیکن سنگینی است و مشخصاً آمادگی بدنی خوبی ندارد. ما با دوستان بازی استقلال و الوحدات را که دیدیم به من گفتند که او شماره ۹ تو را پوشیده است. شاید او فقط برای وزن دادن به تیم از لحاظ سنگینی بازی می‌کند. می‌گویند در تیم ملی عملکرد بهتری دارد

گالیاردی، دستیار امیر قلعه‌نویی در کادر فنی تیم ملی



مربی ایتالیایی با سابقه همکاری در یوونتوس و تیم ملی ایتالیا (قهرمان یورو ۲۰۲۰)، به عنوان دستیار امیر قلعه‌نویی در کادر فنی تیم ملی ایران منصوب شد. این تصمیم که با هدف بهره‌گیری از تجربیات بین‌المللی و آماده‌سازی تیم برای جام جهانی ۲۰۲۶ گرفته شده، می‌تواند گامی مهم در ارتقای ساختار فنی تیم ملی ایران باشد.

به گزارش ایسنا، آنتونیو گالیاردی آماده یک ماجراجویی جدید است و حالا در کادرفنی تیم ملی ایران حضور خواهد داشت. این مربی ایتالیایی در یوونتوس و تیم ملی ایتالیا که قهرمان یورو ۲۰۲۰ شد مربیگری کرده است.

ایران او را با وجود سن کم به دلیل تجربه گسترده‌اش انتخاب کرده و گالیاردی آماده است تا با تیم ملی ایران در جام جهانی حضور درخشانی داشته باشد.

با این حال فابریزو رومانو ادعای جنجالی‌ای درباره آینده گالیاردی کرده که بدون ذکر نام تیم ملی ایران بوده است. رومانو با اعلام این خبر نوشته است: این مربی پس از جام جهانی آماده است که اولین قدم سرمربی‌گری را آغاز کند.

این توییت رومانو می‌تواند به این معنا باشد که گالیاردی قرار است پس از جام جهانی ۲۰۲۶ به جای قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی شود که آینده به این ادعا پاسخ می‌دهد.



مدال آوران بازی‌های آسیایی جوانان بحرین پاداش گرفتند

با اقدام ویژه از سوی مسئولان کمیته ملی المپیک، پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی جوانان بحرین به ورزشکاران حاضر در این تورنمنت پرداخت شد.

در پنجاه و سومین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک بود که پاداش مدال آوران بحرین تعیین و مقرر شد به مدال آوران طلا، نقره و برنز به ترتیب ۱۰۰ میلیون، ۶۰ و ۴۰ میلیون تومان پرداخت شود که این مبالغ از سوی کمیته ملی المپیک به حساب آنها واریز شد.

پاداش ورزشکاران در حالی پرداخت شد که بر اساس تصمیم هیات اجرایی، برای سرپرستان و کادر فنی تیم‌ها نیز ۵۰ درصد پاداش ورزشکاران در نظر گرفته شده است، به این ترتیب که ۵۰ درصد از جمع پرداختی هر تیم در اختیار روسای فدراسیون‌ها قرار گرفت تا آنها بین اعضای کادر فنی تیم‌ها تقسیم کنند.

در رشته‌های تیمی به هر کدام از ورزشکاران همان مبالغ تعیین شده پرداخت شد و ۵۰ درصد از مجموع این مبلغ نیز به حساب فدراسیون‌ها واریز شد.

پرداخت پاداش مدال آوران همزمان با مدال آوری ورزشکاران در بحرین آغاز و با پرداخت پاداش اعضای کادرفنی به پایان رسید.

سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۵ با کسب ۲۲ مدال طلا، ۱۸ نقره و ۲۶ برنز و عنوان چهارمی برای کاروان اعزامی کشورمان به پایان رسید.



اکبر احدی سرمربی تیم بوکس نوجوانان ایران:

در چند سال اخیر همواره تیم نوجوانان روی سکو بوده است



اکبر احدی سرمربی تیم بوکس نوجوانان ایران، درباره سطح فنی رقابت‌های بوکس در بازی‌های آسیایی نوجوانان بحرین اظهار داشت: در سه سال، که به‌عنوان سرمربی تیم نوجوانان فعالیت می‌کنم، هرگز چنین سطحی از حضور تیم‌ها را در مسابقات آسیایی ندیده بودم. جالب است بدانید حتی در رده بزرگسالان چه در قهرمانی آسیا و چه در بازی‌های آسیایی، تا این اندازه تیم (۳۱ کشور) شرکت نکرده بودند.

وی ادامه داد: خوشبختانه بوکسورهای ما در این دوره عملکرد بسیار خوبی داشتند. دو فینالیست ما از شب نخست تا فینال مبارزه کردند و نمایش‌های درخشانی داشتند. البته قزاقستان و ازبکستان همیشه در بوکس آسیا قدرتمند هستند و من نمی‌خواهم بهانه بیاورم که چرا طلا نگرفتیم، اما واقعاً در وزن ۵۴ کیلوگرم شایسته مدال طلا بودیم؛ اهل فن می‌دانند چرا آن نتیجه رقم نخورد.

سرمربی تیم نوجوانان بوکس با اشاره به شرایط تیم گفت: امکاناتی که ما در اختیار داریم، مشابه سایر رده‌های سنی و حتی تیم بزرگسالان است. خوشبختانه از نظر کادر فنی و سرپرستی نیز وضعیت بسیار خوبی داریم و همه اعضای تیم یکدل و متحد هستند. در واقع، زحمات اصلی را مربیان استانی و باشگاه‌ها می‌کشند که بوکسورهای مستعدی تربیت می‌کنند و ما ثمره تلاش آنها را در تیم ملی می‌بینیم.

احدی در ادامه تصریح کرد: خوشبختانه در چند سال اخیر همواره تیم نوجوانان روی سکو بوده و در این دوره نیز پس از ازبکستان و قزاقستان، از نظر امتیاز و مدال در جایگاه سوم آسیا قرار داشتیم. از روزی که به تیم نوجوانان امدم، هیچ قراردادی نداشتیم و کاملاً دلی و رفاقتی کار کردم. اهل کاغذبازی نیستیم و هدفم خدمت به بوکس کشور است.